
PĀRVIETOJIES AR STILU!
IZBAUDI TELPU!



GREZNĪBA IR VĒRTĪBA, 
KAS PIEDER JUMS
Greznība ne vienmēr nozīmē tikai zelta spožumu. Greznība ir jums patiešām vērtīgu 
lietu meklējumi un atklājumi. ŠKODA SUPERB ir automašīna, kas iemieso sevī 
patiesu greznību, taču bez tai raksturīgajiem aizspriedumiem. Pārdomāts dizains, 
ērts aprīkojums un praktiska cena padara to par automašīnu, kurā burtiski viss 
atstāj paliekošu iespaidu.

SUPERB atbilst visstingrākajām ārējā izskata un aprīkojuma prasībām, kā arī tas ir 
pieejams tādās versijās kā ekskluzīvā Laurin & Klement, sportiskā SportLine, un 
turpmāk arī uzticamais un izturīgais Scout.

Tas ir Simply Clever. Tā arī ŠKODA.



ŠKODA SUPERB

ŠKODA SUPERB COMBI

Benzīna dzinēji

Benzīna dzinēji

Dīzeļdzinēji

Dīzeļdzinēji

DSG – divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva pārnesumu pārslēgšana (Direct -Shift Gearbox)
TSI – benzīna turbo dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanas sistēmu (Turbo Fuel Stratified Injection)
TDI - Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs
ACT (Active Cylinder management Technology) - sistēma uzrauga dzinēja slodzi un deaktivizē / aktivizē divus vidējos cilindrus, lai taupītu degvielu.SCR - AdBlue® (selektīvā katalītiskā reducēšana) 
katalizators tiek izmantots, lai attīrītu izplūdes gāzes no slāpekļa oksīda

Transmisija

Transmisija

7DSG

6MAN

7DSG

7DSG

7DSG

7DSG

7DSG

Jauda kW / Zs

Jauda kW / Zs

Transmisija

Transmisija

7DSG

6MAN

7DSG

7DSG

7DSG

7DSG

7DSG

29 900 €

32 400 €

36 200 €

35 100 €

36 700 €

39 300 €

34 500 €

37 000 €

41 000 €

39 700 €

41 600 €

44 200 €

33 400 €

35 900 €

39 800 €

38 600 €

40 400 €

43 000 €

35 300 €

37 900 €

41 800 €

40 600 €

42 400 €

45 000 €

Jauda kW / Zs

Jauda kW / Zs

147 / 200

41 300 €

44 600 €

42 800 €

38 900 €

36 400 €

46 100 €

43 500 €

41 600 €

40 900 €

36 900 €

34 400 €

44 100 €

41 400 €

39 600 €

42 000 €

38 100 €

35 600 €

45 300 €

42 700 €

40 800 €

37 200 €

33 500 €

30 900 €

40 400 €

37 800 €

36 200 €

30 400 €

27 700 €

25 500 €

32 900 €

24 400 €

26 700 €

29 400 €

31 900 €



LED Matrix priekšējie lukturi, ieliekti LED miglas lukturi, pilnībā LED aizmugurējie lukturi, divu zonu 
automātiskā klimata kontrole, multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi un radio un telefona vadību uz stūres, 
elektriski atverams bagāžas nodalījuma vāks ar “virtuālā pedāļa” funkciju, LED interjera apgaismojuma 
pakotne, braukšanas režīmu izvēle (Driving Mode Selection – režīmi: normāls, sporta, ekonomisks un 
individuāls), Bolero radio: 8 collu krāsainais skārienjutīgais ekrāns, AM/FM radio, USB saskarne, 
SD kartes ligzda, Bluetooth savienojums, balss komandas, elektriska stabilitātes kontrole, 7 gaisa drošības 
spilveni, lietus sensors, radara distances kontroles sistēma (Front Assist, automātiska ātruma samazināšana 
un bremzēšana, identificējot sadursmes draudus), kruīza kontrole, priekšējie un aizmugurējie parkošanās 
sensori + Manevrēšanas asistents (automašīna automātiski nobremzē, braucot atpakaļgaitā, identificējot 
sadursmes draudus), palīdzības sistēma braukšanas uzsākšanai slīpumā (novērš automašīnas ripošanu atpakaļ, 
uzsākot kustību slīpumā) un daudz kas cits.

Aprīkojums:

PĀRVIETOJIES AR STILU!
IZBAUDI TELPU!

2,0 TSI, DSG 4x4, 280zs no 41 300 EUR
2,0 TDI SCR DSG 4x4, 200zs no 44 600 EUR



PAPILDAPRĪKOJUMS
IEINTERESĒJA JAUNAIS SUPERB?

REĢISTRĒJIES ŠEIT 

standartaprīkojums nav pieejams

DROŠĪBA UN VADĪTĀJA PALĪGSISTĒMAS

320 € 320 € 320 € 320 € 320 € 320 €

45 €45 €45 €45 €45 €45 €

65 €

160 € 160 € 160 € 160 € 160 € 160 €

470 €470 €470 €470 €470 €

360 €

690 € 330 € 330 €

670 €670 €1 030 € 340 € 340 € 340 €

390 €390 €390 €390 €390 €

Elektroniskā stabilitātes kontrole ESC ar  ABS, MSR, ASR, XDS+ 
un EDL,  HBA,  DSR,  RBS,  TSA+ un atkārtotas sadursmes 
novēršanas sistēmu MKB

Galvas balsti ar regulējamu augstumu visiem sēdekļiem

Galvas balsti ar regulējamu augstumu visiem sēdekļiem

Vizuāls un akustisks brīdinājums par nepiesprādzētām drošības 
jostām visiem sēdekļiem

Gaisa drošības spilveni priekšā sēdošiem ar iespēju atslēgt 
pasažiera drošības spilvenu

Sānu drošības spilveni priekšā sēdošiem un drošības spilvenu 
aizkari

Sānu drošības spilveni aizmugurē sēdošajiem

Vadītāja ceļgalu drošības spilvens

LIGHT ASSIST ar lietus sensoru - gaismu asistents ar 
COMING/LEAVING HOME, TUNNEL LIGHT un DAY LIGHT 
funkciju. Active pieejams tikai ar  PW3/PW4

Lietus sensors

DRIVER ALERT - vadītāja noguruma kontroles un brīdinājuma 
sistēma

CREW PROTECT ASSIST - proaktīvā aizsardzības sistēma ar 
avārijas bremzēšanu, priekšējo drošības jostu spriegošanu, logu 
un lūkas automātisku aizvēršanu. Tikai ar Pe2

FRONT ASSIST - satiksmes uzraudzības sistēma ar brīdinājuma, 
ātruma samazināšanas un bremzēšanas funkciju

Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju SPEED LIMITER (ar 
iespēju uzstādīt ātrumu diapazonā no 30 - 210 km/h)

ADAPTIVE CRUISE CONTROL - adaptīvā kruīza kontrole ar 
darbības diapazonu līdz 210 km/h un ātruma ierobežotāju 
SPEED LIMITER

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori, MANOEUVRE 
ASSIST - automašīnas novietošanas palīdzības sistēma, kas 
nepieciešamības gadījumā apstādina automašīnu

Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori, 
MANOEUVRE ASSIST - automašīnas novietošanas palīdzības 
sistēma

PARK ASSIST - stāvvietā novietošanas asistents ar priekšējiem 
un aizmugurējiem sensoriem, MANOEUVRE ASSIST - 
automašīnas novietošanas palīdzības sistēma

Atpakaļskata kamera ar mazgāšanas sistēmu

9P5

PE1

8K3

PE2

PE0

PRE

7W2

6K2

8T6

EM1

PLG

7X1

7X2

7X5

KA2

Kods

https://www.skoda.lv/other1/test-drive-form


standartaprīkojums nav pieejams

KONFIGURATORS.SKODA.LV
KĀDS IR TAVS SAPŅU SUPERB? 

DROŠĪBA UN VADĪTĀJA PALĪGSISTĒMAS Kods

TRAVEL ASSIST LOW: adaptīvā kruīza kontrole, Adaptive 
Lane Assist, ceļa zīmju atpazīšanas sistēma; 
pieejams ar PLK/PLL/PLP/PLQ un RNC/RND/RNE/RNF

AUTO LIGHT ASSIST - automātiskā tuvo/tālo gaismu 
pārslēgšana. Pieejams tikai ar 8K3 un PW1/PW2

HILL HOLD CONTROL - braukšanas uzsākšanas asistents ar 
pretripošanas funkciju atpakaļgaitā

Elektroniskais imobilaizers

HILL START ASSIST - asistents braukšanai kalnā vai no kalna + 
OFF Road sistēma

Elektroniskā stāvbremze

TPM+ - riepu spiediena kontrole - tā pārbauda katras riepas 
spiedienu 

Priekšējie lukturi ar LED dienasgaitas un tuvajām gaismām

LED periekšējie lukturi ar MATRIX gaismām (ietver sevī staru 
sadalīšanu, attālums un virziens tiek automātiski regulēts)

LED miglas lukturi priekšā

LED miglas lukturi priekšā ar CORNER funkciju.

Tumši tonēti LED miglas lukturi priekšā

Pilnie LED aizmugurējie lukturi: LED gaismekļi virsbūves un 
bagāžas nodalījuma durvīm

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi otrajā sēdekļu rindā

ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājumi priekšējā pasažiera 
sēdeklī

PAPILDAPRĪKOJUMS

LED aizmugures lukturi

45 € 45 € 45 € 45 € 45 € 45 €

1 800 €

290 €290 €

1 030 € 1 030 € 1 030 € 1 030 € 1 030 €

KOMFORTS UN FUNKCIONALITĀTE Kods

Centrālā atslēga ar tālvadību (2 atslēgas)

KESSY Go - bezatslēgas dzinēja iedarbināšanas sistēma ar 
signalizāciju

KESSY - bezatslēgas automašīnas atslēgšanas/aizslēgšanas un 
dzinēja iedarbināšanas sistēma ar signalizāciju

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs ar 
komforta funkciju un drošības slēdzi

Elektrisks bērnu drošības slēdzis aizmugurējām durvīm

Gaisa kondicionieris ar putekļu un putekšņu filtru

CLIMATRONIC 2-zonu klimata kontrole + lietus sensors. 
Pieejama ar sānu spoguļu automātisko aptumšošanos - 
PW3 / PW4

CLIMATRONIC 3-zonu klimata kontrole 

280 €

720 €

270 € 270 € 270 €

PH1

PH2

PK7

PK6

3G2

8VM

PNB

8WB

7K1

PN0

UG7

UG1

PNC

PWG

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/


PAPILDAPRĪKOJUMS

KOMFORTS UN FUNKCIONALITĀTE Kods

standartaprīkojums nav pieejams

Elektriski regulējama jumta stikla lūka (1002x1200mm). 
Nav pieejams ar briļļu turētāju un Combi versijai

Elektriski regulējama jumta stikla lūka ar mēhāniski aizveramu 
saulessargu. Nav pieejams ar briļļu turētāju. 
Pieejams tikai Combi versijai

Elektromehānisks stūres pastiprinātājs

PROGRESSIVE STEERING – adaptīvais stūres pastiprinātājs. 
Pieejams ar  PFB vai  PFC. 

Divspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar radio un telefona vadību

Divspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar DSG pārnesumu 
pārslēdzējiem, radio un telefona vadību. Pieejams tikai ar 
DSG pārnesumkārbām.

Sporta trīsspieķu multifunkcionāla ādas stūre, radio un 
telefona vadību

Sporta trīsspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar DSG pārnesumu 
pārslēdzējiem, radio un telefona vadību

Apsildāma divspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar radio un 
telefona vadību. Pieejama tikai ar Ph1

Apsildāma divspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar DSG 
pārnesumu pārslēdzējiem, radio un telefona vadību. 
Pieejams tikai ar DSG pārnesumkārbām.

Apsildāma, sporta trīsspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar radio 
un telefona vadību. Pieejama Sportline versijai un tikai manuālajām 
pārnesumkārbām

Apsildāma, sporta trīsspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar 
DSG pārnesumu pārslēdzējiem, radio un telefona vadību. 
Pieejama Sportline versijai ar DSG 

230V rozete, USB pieslēgvieta vidus konsolē, 2 USB pieslēgvietas 
aiz priekšā sedošo elkoņu balsta, planšetdatora turētājs 
aizmugurējā elkoņu balstā

230V rozete, USB pieslēgvieta vidus konsolē, 2 USB pieslēgvietas 
aiz priekšā sedošo elkoņu balsta

Elektriska bagāžas nodalījuma durvju atvēršana un aizvēršana

VIRTUAL PEDAL - ar kājas žestu vadāmas elektriski atveramas/
aizveramas bagāžas nodalījuma durvis. Pieejams tikai ar PK7

Apsildāms vējstikls. Active pieejams tikai ar PW1/PW2
Apsildāmi un elektriski regulējami sānu atpakaļskata spoguļi 

Elektriski nolokāmi sānu atpakaļskata spoguļi

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ar automātisko aptumšošanos. 
Salona atpakaļskata spogulis ar automātisko aptumšošanos. 
Pieejams ar PB0/PB1 un PRE

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ar autom aptumšošanos un 
atmiņas funkciju. Atpakaļskata spogulis ar automātisko 
aptumšošanos. Lietus sensors. 

Priekšējo sēdekļu apsilde

Priekšējo un aizmugurējo sēdekļu apsilde; pieejams tikai ar Ph2

160 € 160 € 160 € 160 € 160 €

100 € 100 €100 €100 €

1 250 € 1 250 €1 250 € 1 250 € 1 250 € 1 250 €

1 120 €1 120 €1 120 €1 120 €1 120 €1 120 €

120 € 120 € 100 €

220 € 220 €

135 € 135 €135 €135 €

230 €230 € 230 € 100 €

330 €330 €

355 € 355 € 220 €

230 €230 €230 €230 €230 €

200 €200 € 200 € 200 € 200 € 200 €

180 €180 €

290 €290 € 290 € 290 €290 € 290 € 290 €

65 €

420€

420€

255€ 255€ 255€ 255€ 255€

PH0

PH9

1N7

2ZH

PLJ

PLM

PLN

PLK

PLL

PLP

PLQ

PKL

4E7

PK9

RA6

PKV

4A3

4A4

PW4

PW3

PW0

IEINTERESĒJA JAUNAIS SUPERB?

REĢISTRĒJIES ŠEIT 

https://www.skoda.lv/other1/test-drive-form


KONFIGURATORS.SKODA.LV
KĀDS IR TAVS SAPŅU SUPERB? 

PAPILDAPRĪKOJUMS

KOMFORTS UN FUNKCIONALITĀTE Kods

Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju un 
izgaismojumu kāju zonā. Pieejams tikai ar Pw1

Elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas funkciju 
vadītāja sēdeklim un izgaismojumu kāju zonā. Bez atvilktnes 
zem blakussēdētāja sēdekļa

Elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas funkciju 
vadītāja sēdeklim un izgaismojumu kāju zonā. Bez atvilktnes 
zem blakussēdētāja sēdekļa

Elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas funkciju vad. 
sēdeklim un regulējamu spilvena dziļumu, izgaismojums kājām. 
Bez atvilktnes zem blakussēdētāja sēdekļa

Elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas funkciju ar 
atmiņas un masāžas funkciju vad. sēdeklim un regulējamu 
spilvena dziļumu, izgaismojums kājām. Bez atvilktnes zem 
blakussēdētāja sēdekļa. Nav pieejams ar PHB

Ventilējami priekšējie sēdekļi. Pieejami tikai ar PB1 / Pb4

Ventilējami priekšējie sēdekļi L&K versijai

Vadītāja sēdeklis ar masāžas funkciju. 
Pieejams tikai ar  PB1 / PB4 un  PHC/PHB

Mehāniski regulējams priekšējo sēdekļu augstums

Regulējams atzveltnes jostas vietas izliekums priekšējiem 
sēdekļiem

Attālinātas aizmugurējo sēdekļu atzveltņu nolocīšana funkcija 
no bagāžas nodalījuma

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40

Atlokāms elkoņu balsts aizmugurē sēdošajiem

DIGITAL INSTRUMENT PANEL- krāsainais10,25" ekrāns ar 
Clasic, Extend, Modern, Basic izvēlnēm

LED PLUS pakotne - LED salona izgaismojuma pakete ar 
izgaismotiem durvju rokturiem, izgaismojums kājām , 
LED lasīšanas lampām priekšā un aizmugurē

12V rozete bagāžas nodalījumā

USB-C pieslēgvieta pie salona atpakaļskata spoguļa; 
nav iespējams ar PH9/PH0. Pieejami tikai ar PNC

USB-C pieslēgvieta pie salona atpakaļskata spoguļa; 
nav iespējams ar PH9/PH0

DRIVING MODE SELECT - braukšanas režīma izvēles sistēma: 
Normal, Sport, Eco un Individual režīmi. Automašīnas dzinējs, 
DSG transmisija (ja ir aprīkojumā), stūres pastiprinātājs, 
Start/Stop sistēma, adaptīvā priekšējo lukturu sistēma, klimata 
kontrole, adaptīvā piekares sistēma un adaptīvā kruīza kontrole 
(ja ir) tiek automātiski iestatītas atbilstoši izvēlētajam režīmam

Papildus atslēga, individuāli iestatāma

Sporta piekare ar par 15 mm samazinātu klīrensu. Nav pieejams 
ar PFC / PF1 / Pf0

ADAPTIVE CHASSIS CONTROL - adaptīvā piekare, iekļaujot 
DRIVING MODE SELECT - braukšanas režīma izvēles sistēmu. 
Nav pieejams ar PF1/ PFB/ PFD

standartaprīkojums nav pieejams

PB1

PB0

PB4

PB5

PB7

PHC

PHB

8I0

PK2

UK3

9S0

PNF

4L4

4L5

PFD

8QG

PFB

PFC

570 €

470 € 470 € 470 €0 €

545 € 545 € 545 € 545 €

690 €

870 € 325 €

910 €690 €2 250 €

180 € 180 € 180 €

490 €

90 €90 €90 € 90 € 90 €

60 €120 €

60 € 60 € 60 € 60 €

110 €110 €

240 €240 € 240 €

1 050 €1 050 € 655 €

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/


PAPILDAPRĪKOJUMS

KOMFORTS UN FUNKCIONALITĀTE Kods

IEINTERESĒJA JAUNAIS SUPERB?

REĢISTRĒJIES ŠEIT 

standartaprīkojums nav pieejams

ADAPTIVE CHASSIS CONTROL - adaptīvā piekare, iekļaujot 
DRIVING MODE SELECT - braukšanas režīma izvēles sistēmu

Miega pakotne - aizmugures galvas balsti ar papildus atbalsta 
funkciju. Pieejama tikai ar ādas/Alcantara sēdekļu apdari un PKL

Jumta reliņi melnā krāsā. Pieejami tikai Combi

Jumta reliņi glancēti melnā krāsā. Pieejami tikai Combi

Jumta reliņi sudraba krāsā. Pieejami tikai Combi

Lietussarga turētājs vadītāja durvīs (kopā ar lietussargu)

Regulējams elkoņu balsts starp priekšējiem sēdekļiem 
ar sīklietu novietni

Briļļu turētājs griestos. Nav pieejams ar jumta lūku

Kabatas priekšējo sēdekļu sānos

Atkritumu tvertne priekšējās durvīs

Priekšējie saules sargi ar izgaismotiem spogulīšiem

Izvelkams saules sargs aizmugurējam logam un aizmugurējiem
sānu logiem. Nav pieejams Combi

Izvelkami saules sargi, integrēti aizmugurējās sānu durvīs

Isiltumizolējoši un 5% tonēti sānu un aizmugurējais stikls

ISUNSET - papildus aizmugurējo sānu un aizmugurējā stikla
tonējums 35%

Troksni slāpējoši priekšējie sānu stikli un SUNSET -
 papildus aizmugurējo sānu un aizmugurējā stikla tonējums 35%

Autonomā apsildes sistēma ar tālvadību. TDI dzinējiem no 
komplektācijas izslēdz papildus gaisa sildītāju 7E6

Izgaismots cimdu nodalījums ar dzesēšanas funkciju

Salona apgaismojums ar lasīšanas lampām priekšā un aizmugurē

Bagāžas nodalījuma pārsegs ar bagāžas sietu. Pieejams ar 
izvelkamiem saules sargiem 3Y3. Nav pieejams Combi un ar 
izvelkamiem saules sargiem 3Y4

Automātiski atbīdāms bagāžas nodalījuma pārsegs. 
Pieejams tikai Combi

Automātiski atbīdāms bagāžas nodalījuma pārsegs ar 
multifunkcionālu kabatu. Pieejams tikai Combi

Sakabes āķa sagatave

Nolokāms sakabes āķis

Slēpju maiss aiz aizmugurējā sēdekļa elkoņu balsta

Bagāžas stiprināšanas sietu sistēma bagāžas nodalījumā

Dubultā bagāžas nodalījuma grīda. Pieejama tikai Combi ar 
kompakto rezerves riteni pilna izmēra rezerves riteņa vietā

Dubultā bagāžas nodalījuma grīda. Komplektā  ar bagāžas 
nodalījuma stiprinātājiem un atdalījumiem. Pieejama tikai Combi 
ar kompakto rezerves riteni

Bagāžas nodalījumu atdalošs siets. Pieejams tikai Combi

Uzglabāšanas kaste ar vāku abās pusēs, nav pieejams 
Active Limo versijā

Papildus elektriskais gaisa sildītājs TDI dzinējiem

Aizmugurējā stikla tīrītājs ar apskalošanas funkciju. 
Combi virsbūvei iekļauts standartā

Smēķētāja aprīkojums - pelnu trauks un piesmēķētājs priekšā

3Q7

3S9

PF2

3LE

3Y3

3Y4

4KF

PKY

PHD

3U3

3U2

3U7

1D7

PK0

3X5

6M3

3GN

3GG

3CX

3N2

7E6

8M1

9JC

850 €

115 €115 €115 €115 €115 €

105 €105 €

20 € 20 € 20 € 20 € 20 € 20 €

295€295€295€295€295€

175€ 175€ 175€ 175€ 175€ 175€

240€

145€ 145€ 145€ 145€ 145€

1 150€1 150€1 150€1 150€1 150€1 150€

25 € 25 € 25 € 25 € 25 €

55 €

190 € 190 € 190 € 190 € 190 € 190 €

1 120€1 120€1 120€1 120€1 120€1 120€

120€ 120€ 120€ 120€ 120€

55€55€55€55€55€55€

170 € 170 € 170 € 170 € 170 € 170 €

255 €255 €255 €255 €255 €255 €

165 € 165 € 165 € 165 € 165 € 165 €

85€85€85€85€85€

35€ 35€ 35€ 35€ 35€ 35€

https://www.skoda.lv/other1/test-drive-form


KONFIGURATORS.SKODA.LV
KĀDS IR TAVS SAPŅU SUPERB? 

PAPILDAPRĪKOJUMS

KOMFORTS UN FUNKCIONALITĀTE Kods

Smēķētāja aprīkojums - pelnu trauks un piesmēķētājs priekšā 
un aizmugurē. Nav pieejams ar   PT1/PT3/PT5

Apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas

Priekšējo lukturu mazgāšanas sistēma

Dzinēja un ātrumkārbas plastikāta papildus aizsargs

Pakotne sliktiem ceļiem - automašīnas apakšas plastikāta 
papildus aizsargs, klīrenss palielināts par 15 mm. Nav pieejams 
ar 1N7 / PF0 / PFB / PFC

Tekstila grīdas paklāji

Tekstila grīdas paklāji ar LOUNGE STEP kāju balstiem 
aizmugurējiem pasažieriem

START/STOP sistēma ar bremzēšanas enerģijas rekuperāciju

Ražotāja garantija 5 gadi ar 100 000 km nobraukuma 
ierobežojumu

Pagarinātā ražotāja garantija - 5 gadi ar 150 000 km nobraukuma 
ierobežojumu

AUDIO UN MULTIMĒDIJU SISTĒMAS Kods

8 skaļruņu audio sistēma

BOLERO radio - 8" krāsains skārienjūtīgs sensoru ekrāns, 
USB-C, brīvroku Bluetooth® instalācija mob. Tālrunim, WiFi Hotspot

AMUNDSEN navigācijas sistēma - 8" krāsains skārienjūtīgs 
ekrāns, USB-C

COLUMBUS navigācijas sistēma - 9.2" krāsains skārienjūtīgs 
ekrāns, SmartLink+ sistēma, USB-C un SSD cietais disks, 
WLAN, balss vadība, brīvroku Bluetooth® instalācija mobilajam 
tālrunim.
CANTON SOUND SYSTEM - audio sistēma ar 610W kopējo 
jaudu, 11 skaļruņiem, sabvūferi un digitālo ekvalaizeri. 
Pieejams tikai ar Pk7

Bluetooth® brīvroku sistēma mobilajam tālrunim

Bluetooth® brīvroku sistēma ar PHONE BOX un WIRELESS 
CHARGING - nodrošina bezvadu savienojumu ar ārējo antenu 
un bezvadu telefona akumulatora lādēšanu

DAB - digitālā radio uztvērējs

SmartLink funkcija - atbalsta MirrorLink™, Apple CarPlay, 
Android Auto; Ekrānā; Wireless Smart Link atbasta tikai 
Apple CarPlay

Remote Access 1 gada abonements

INFOTAINMENT ONLINE un REMOTE ACCESS 1 gada 
abonements. Pieejams tikai ar  RND/RNF

Metāliskā virsbūves krāsa

Nemetāliskā virsbūves krāsa

Premium metāliskā virsbūves krāsa

PAINT BOX individuālā krāsa

Ekskluzīvā virsbūves metāliskā krāsa

Ekskluzīvā virsbūves metāliskā krāsa

DIZAINS UN INTERJERS Kods

standartaprīkojums nav pieejams

Standarta virsbūves krāsa

Sānu spoguļu korpusi un durvju rokturi virsbūves krāsā

Melni logu ietvari sānos 

Hromēti logu ietvari sānos un radiatora restes ietvars

Satin Anthracite dekoratīvie salona elementi

LIGHT BRUSHED dekoratīvie salona elementi

EA4

EA9

PF1

PF0

9JB

9T1

P0S

0TD

0TR

RNA

RND

RNF

RA3

PT1

QV3

9WJ

YO2

YOY

MET

CHR

EXC

XTR

XTR

XTR

5MA

5MI

520 €520 €520 €180 €520 €520 €

0 € 350 €

940 €940 €940 €

940 €940 €

940 €

940 €

940 €

940 €

600 €

600 €

940 €

0 €0 €0 €0 €0 €

300 €300 €

1 310 € 1 310 € 1 310 € 1 310 € 1 310 €

390 €390 € 390 € 390 € 390 € 390 €

490 €490 €490 €490 €490 €490 €

145 €145 €145 €

45 € 45 € 45 €

100 € 100 €

130 €130 €130 €

140 € 140 €

125 €125 € 125 € 125 € 125 € 45 €

35 €

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/


PAPILDAPRĪKOJUMS

DIZAINS UN INTERJERS Kods

IEINTERESĒJA JAUNAIS SUPERB?

REĢISTRĒJIES ŠEIT 

SPORTLINE dekoratīvie salona elementi

ARGENZO ZEBRANO dekoratīvie salona elementi

Paneļa dekoratīvās līstes Piano Black

DARK BRUSHED dekoratīvie salona elementi

BEIGE BRUSHED dekoratīvie salona elementi

Melna auduma salona apdare

Alcantara/ādas salona apdare

Ādas salona apdare

Alcantara/ādas Sportline salona apdare un sporta sēdekļi

Brūna vai bēša ādas/mākslīgās ādas salona apdare

Melna griestu apdare. Pieejams tikai ar BR/EX interjeru

Alcantare griestu apdare. Pieejams tikai ar BS/BT/BR/EX interjeru

Glancēti melni virsbūves elementi - sānu spoguļu korpusi, radiatora 
restes elementi, priekšējā bampera apakšējā līste, sānu logu 
ietvari u.c.

Alumīnija pedāļu uzlikas

Sliekšņu dekoratīvās uzlikas priekšā un aizmugurē

Hroma pakotne- hromētas ārējās sliekšņu uzlikas sānos, alumīnija 
pedāļu uzlikas salonā

Black Package + LED periekšējie lukturi ar MATRIX gaismām

DISKI UN RIEPAS Kods

16" vieglmetāla diski ORION ar vasaras riepām 215/60 R16; 
2.0 TDI 147kW DSG 4x2 17" vieglmetāla diski DRAKON 
ANTHRACITE ar vasaras riepām 215/55

17" vieglmetāla diski STRATOS ar vasaras riepām 215/55 R17

17" vieglmetāla diski TRITON ar vasaras riepām 215/55 R17

17" vieglmetāla diski DRAKON ANTHRACITE ar vasaras 
riepām 215/55 R17. Standartā 2.0 TDI 147kW DSG 4x2, nav 
pieejams ar 2,0 TSI 140kW DSG

18" vieglmetāla diski PROPUS AERO ar vasaras riepām 
235/45 R18

18" vieglmetāla diski BRAGA ar vasaras riepām 235/45 R18

18" vieglmetāla diski ANTARES ar vasaras riepām 235/45 R18. 
Aizstāj standrta aprīkojuma diskus

18" vieglmetāla diski ZENITH ar vasaras riepām 235/45 R18

18" vieglmetāla diski VELA AERO ar vasaras riepām 235/45 R18

19" vieglmetāla diski MANASLU ANTHRACITE ar vasaras riepām 
235/40 R19. Aizstāj standrta aprīkojuma diskus

PBL

7M7

7M3

VF1

6NN

6NW

PL1

PL2

5TV

5MT

5MQ

5MV

5TB

5TT

19" vieglmetāla diski CANOPUS ar vasaras riepām 235/40 R19. 
Aizstāj standrta aprīkojuma diskus.

19" vieglmetāla diski CANOPUS melnā krāsā ar vasaras riepām 
235/40 R19. Aizstāj standrta aprīkojuma diskus.

19" vieglmetāla diski VEGA ANTHRACITE ar vasaras riepām 
235/40 R19. Aizstāj standrta aprīkojuma diskus.

19" vieglmetāla diski VEGA AERO melnā krāsā ar vasaras riepām 
235/40 R19. Aizstāj standrta aprīkojuma diskus.

19" vieglmetāla diski SUPERNOVA melnā krāsā ar vasaras riepām 
235/40 R19. Aizstāj standrta aprīkojuma diskus.

19" vieglmetāla diski TRINITY ANTHRACITE ar vasaras riepām 
235/40 R19. Aizstāj standrta aprīkojuma diskus.

19" vieglmetāla diski TRINITY pulēti ar vasaras riepām 235/40 
R19. Aizstāj standrta aprīkojuma diskus.

PCD

PXG

PX4

PXB

C1M

U16

PJY

PJ1

PJ2

PJ0

Pagaidu rezerves ritenis ar tērauda disku, kas apzīmēts ar 
brīdinājuma un ātruma ierobežojuma plāksnīti. 
Nav pieejams 1,4 TSI PHEV dzinējam

standartaprīkojums nav pieejams

610 €

610 € 160 € 160 €

0 €0 €540 €

590 €

590 €

590 €

590 €

0 €

0 €720 €720 €1 330 €

1 240 €1 240 € 520 €

630 €1 340 €

720 €

1 360 €

800 €

1 360 € 640 €

720 €

1 930 €

840 €

1 800 € 240 € 240 €

90 €

70 €

780 € 780 €

85 €

415 €1 750 €

1 340 € 1 500 €

0 €0 €

0 €120 €

https://www.skoda.lv/other1/test-drive-form


SUPERB
TEHNISKIE PARAMETRI

DSG – divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva pārnesumu pārslēgšana (Direct -Shift Gearbox)
TSI – benzīna turbo dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanas sistēmu (Turbo Fuel Stratified Injection)
ACT (Active Cylinder management Technology) - sistēma uzrauga dzinēja slodzi un deaktivizē / aktivizē divus vidējos cilindrus, lai taupītu degvielu
SCR - AdBlue® (selektīvā katalītiskā reducēšana) katalizators tiek izmantots, lai attīrītu izplūdes gāzes no slāpekļa oksīda

Dzinējs

Benzīns RON 95 Dīzeļdegviela Dīzeļdegviela DīzeļdegvielaBenzīns RON 95 Benzīns RON 95

Manuāla 6-p
(Aut. 7-p. DSG)

Automātiska 
7-p. DSG

Automātiska 
7-p. DSG

Automātiska 
7-p. DSG

Automātiska 
7-p. DSG

Automātiska 
7-p. DSG

Degviela
3Cilindri / Darba tilpums, cm

Jauda, kW/Zs

Maksimālais griezes moments, 
Nm / min-1

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)
Degvielas patēriņš kombinētais 
WLTP, l/100 km

Co₂ izmeši kombinētie WLTP, 
g/km
Pašmasa standarta versijā 
ar 75kg vadītāju min – max, kg*

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un 
papildaprīkojumu, kg*
Pilnā masa, kg

Maksimālais piekabes svars ar 
bremzēm / bez bremzēm, kg

Garums, mm

Platums, mm

Augstums (max/min), mm

Klīrenss, mm

Šķērsbāze priekšā/aizmugurē, 
mm

Degvielas tvertnes tilpums (l)

Apgriešanās diametrs, m

Klīrenss ar slikto ceļu piekari, mm

Klīrenss ar sporta piekari, mm

Klīrenss ar adaptīvo piekari, mm

Klīrenss ar adaptīvo piekari un 
slikto ceļu pakotni mm
Bagāžas nodalījuma tilpums bez 
rezerves riteņa, ar paceltām 
aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l
Bagāžas nodalījuma tilpums bez 
rezerves riteņa, ar nolaistām 
aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l



Dzinējs

Manuāla 6-p
(Aut. 7-p. DSG)

Automātiska 
7-p. DSG

Automātiska 
7-p. DSG

Automātiska 
7-p. DSG

Automātiska 
7-p. DSG

Automātiska 
7-p. DSG

Benzīns RON 95 Dīzeļdegviela Dīzeļdegviela DīzeļdegvielaBenzīns RON 95 Benzīns RON 95

SUPERB COMBI
TEHNISKIE PARAMETRI

Degviela
3Cilindri / Darba tilpums, cm

Jauda, kW/Zs

Maksimālais griezes moments, 
Nm / min-1

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)

Degvielas patēriņš kombinētais 
WLTP, l/100 km

Co₂ izmeši kombinētie WLTP, 
g/km

Pašmasa standarta versijā 
ar 75kg vadītāju min – max, kg*

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un 
papildaprīkojumu, kg*

Pilnā masa, kg

Maksimālais piekabes svars ar 
bremzēm / bez bremzēm, kg

Garums, mm

Platums, mm

Augstums (max/min), mm

Klīrenss, mm

Šķērsbāze priekšā/aizmugurē, 
mm

Degvielas tvertnes tilpums (l)

Apgriešanās diametrs, m

Klīrenss ar slikto ceļu piekari, mm

Klīrenss ar sporta piekari, mm

Klīrenss ar adaptīvo piekari, mm

Klīrenss ar adaptīvo piekari un 
slikto ceļu pakotni mm

Bagāžas nodalījuma tilpums bez 
rezerves riteņa, ar paceltām 
aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l

Bagāžas nodalījuma tilpums bez 
rezerves riteņa, ar nolaistām 
aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l

DSG – divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva pārnesumu pārslēgšana (Direct -Shift Gearbox)
TSI – benzīna turbo dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanas sistēmu (Turbo Fuel Stratified Injection)
ACT (Active Cylinder management Technology) - sistēma uzrauga dzinēja slodzi un deaktivizē / aktivizē divus vidējos cilindrus, lai taupītu degvielu
SCR - AdBlue® (selektīvā katalītiskā reducēšana) katalizators tiek izmantots, lai attīrītu izplūdes gāzes no slāpekļa oksīda



SUPERB
TEHNISKIE PARAMETRI



VIRSBŪVES KRĀSAS

C
A

N
D

Y W
H

IT
E N

EM
ETĀ

LIS
K

A
B

R
ILLIA

N
T

 W
H

IT
E M

ETĀ
LIS

K
A

M
O

O
N

 W
H

IT
E M

ETĀ
LIS

K
A

B
U

S
IN

ES
S

 G
R

EY M
ETĀ

LIS
K

A

Q
U

A
R

T
Z

 G
R

EY M
ETĀ

LIS
K

A

V
ELV

ET
 R

ED
 M

ETĀ
LIS

K
A

EM
ER

A
LD

 G
R

EEN
 M

ETĀ
LIS

K
A

EN
ER

G
Y B

LU
E M

ETĀ
LIS

K
A

LA
VA

 B
LU

E M
ETĀ

LIS
K

A
R

A
C

E B
LU

E M
ETĀ

LIS
K

A

M
A

G
N

ET
IC

 B
R

O
W

N
 M

ETĀ
LIS

K
A

M
A

G
IC

 B
LA

C
K

 M
ETĀ

LIS
K

A

C
R

Y
S

TA
L B

LA
C

K
 M

ETĀ
LIS

K
A



JA JUMS PATIKA PAR TO LASĪT, 
IEDOMĀJIETIES, KĀ BŪTU SĒDĒT PIE STŪRES

INTERESANTI?
VAIRĀK INFORMĀCIJU 
ATRADĪSIET ŠEIT

MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet pilnīgu kontroli pār savu automašīnu. Lejupielādējiet MyŠKODA 
lietotni un iegūstiet pieeju visām funkcijām jebkurā laikā, iegūstiet informāciju, 
kā braukšanas dati, degvielas atlikums, plānojiet maršrutus un pat uzziniet, 
kur novietojāt automašīnu stāvēšanai.

Cenu lapa spēka no 2022. gada janvāra. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja “braukšanas gatavībā” 
ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu izmaiņas). Pastāv iespēja, 
ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. Cenās nav iekļautas ar 
pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem mērķiem. Krāsu atveide un 
izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

skoda.lv

Auto Welle SIA
18. novembra iela 68B, LV-5404, Daugavpils
+371 65 413 551     info@autowelle.lv
www.autowelle.lv

https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

